39 ראו, למשל, את המקורות לעיל בה"ש 12.

40 ראו תת־פרק 5 להלן.

41 ראו, למשל, תיק (גדול) 2-64-65104796 פלוני נ' פלונית (לא פורסם, 26.7.2009). לתקציר ראו "עילות גירושין" הדין והדיין 23, 3, 5 (2010). בדרך־כלל החלטה כזו מותנית בתנאים, כגון השלשת דמי הכתובה. ראו תקנות הדיון בבתי־הדין הרבניים בישראל, התשנ"ג-1993, י"פ התשנ"ג 2299, פרק כ, תקנות קעג-קעז, פורסמו גם ב־www.rbc.gov.il/Pages/Laws.aspx.

42 להרחבה ראו תת־פרק 5 להלן.

בהינתן כל זאת, השאלה המרכזית היא אם מגיע בכלל פיצוי למסורב גט, שכן עומדות לרשותו דרכים – אף אם לעיתים הן תיאורטיות בלבד – שיסייעו לו להמשיך בחייו.

לדיון בפסיקה זו ראו שמואלי "פיצוי נזיקי למסורבות גט", לעיל ה"ש 25, בעמ' 291-293.

138 עניין כ.ש., לעיל ה"ש 17. לדיון בפסיקה זו ראו שמואלי "פיצוי נזיקי למסורבות גט", לעיל ה"ש 25, בעמ' 289-291.

139 כך אירע בהקשרים של נזק ממוני (למשל, שילוש השכר הממוצע במשק כתקרה לפיצוי בגין אובדן השתכרות בחוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975, ובחוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ם-1980) וכן בהקשרים של נזק לא-ממוני ופיצוי סטטוטורי ללא הוכחת נזק (בשורה של חוקים, כגון חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965, חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, וכן חוקי זכויות יוצרים וקניין רוחני).

נוספת, לדוגמה, אף אם לא הצליח להוציא היתר זה מהכוח אל הפועל, והתחשבות זו תבוא לידי ביטוי בקיצוץ-מה בפיצויים בהשוואה למקרה הקלסי.

כך נעשה בערעור בבית-המשפט המחוזי בחיפה, כאשר נקבע כי "בשאלה אם נעברה עוולת הרשלנות, אין מקום להבחין בין גבר מסורב גט, לבין אשה מסורבת גט.